
ВЕСІЛЬНЕ МЕНЮ

Холодні закуски

Асорті канапок (з лосососем, хамоном, оселедцем, салом, та
телятиною)
М'ясні делікатеси "Made in Ukraine" (буженина, ковбаса домашня,
пічеревина, сальтісон, терін зі свинини)
Добірка крафтових українських сирів (карпатський, козівський з
трюфелем, козівський з пажитником) 
Оселедець з картоплею
Шпинатні завиванці з лососем
Чіабатта

Основні страви

Узвар 
Морс журавлиний

Умови по алкоголю на Вашу компанію обговорюються з менеджером індивідуально 
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 Гарячі закуски
Сирні кульки з ягідним кюлі (5 шт.)
Кольорові млинці з куркою та грибами (6 шт.)
Фірмові деруни з грибним соусом та пармезаном (6 шт.)
Бейбі голубчики зі сметаною

250

300

160
300
220

90

на 20 гостей

Вага, г К-сть
порцій

 Салати
Теплий салат з куркою в горіховому соусі
Салат з креветками та пікантним соусом Чилі
Салат з курячою печінкою у гірчично-медовому соусі
Овочевий салат з з сиром Фета
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М'ясне плато на компанію (Свині реберця, медальйони з телятини ,
стейк зі свинини та курячого стегна, овочі на грилі, картопля по-
селянськи + соус Барбекю)

1,35 кг 4

Напої
1 л
1 л

6
6

Вартість з обслуговуванням: 26 721 грн
Вага на 1 гостя: 972 г

Це лише приклад можливого весільного меню. Меню для Вашого свята менеджер
підбере індивідуально, враховуючи Ваші побажання та бюджет.



ДОДАТКОВІ ПОСЛУГИ

майстер-клас по приготуванню
коктейлів від бренд-бармена та
дегустація 

святковий декор столу до 10
гостей

святковий декор зі скатертиною
до 10 гостей

весільна арка/фотозона

ведучий з діджеєм

фотограф

торт від кондитера

послуги няні

live voice (2 сета по 40 хвилин,
наживо)

1000 грн/перс   

1500 грн   

2000 грн   

від 4000 грн   
  
від 20 000 грн

1800 грн/година   

від 1000 грн/кг   

200 грн/година  

 
6000 грн   


